ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa de Napoleão Laureano
Presidência

Ato do Presidente

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

Convoco nos termos dos Art. 26, XX  do Regimento Interno da Câmara

Municipal de João Pessoa cc Art. 24, § 2º da Lei Orgânica Municipal, o

suplente de Vereador Ronivon Ramalho Diniz (Mangueira), para tomar

posse e assumir o mandato, em decorrência da licença da Vereadora ELIZA

VIRGÍNIA DE SOUZA FERNANDES (Eliza Virgínia). Conforme ATO DA MESA

DIRETORA Nº 012/2024, desta Casa Legislativa.

Publique-se.

João Pessoa, 02 de julho de 2024.

Valdir José Dowsley - Dinho

Presidente